
17 maart 2005

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 7 van de Archiefwet
1995 en gelet op de machtiging afge-
geven door de Minister van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
d.d. 16-03-2004, kenmerk C/S/04/612;

Besluit:

Over te gaan tot vervanging van
archiefbescheiden uit de Centrale
Bewaarplaats – de Centrale Justitiële
Documentatiedienst – voor de
Dubbelen van de Burgerlijke Stand.
De vervanging van archiefbescheiden
vindt plaats door middel van digitali-
sering volgens de standaardeisen van

het Nationaal Archief, conform het
Handboek Dubbelen Burgerlijke
Stand (versie april 2000). De originele
archiefbescheiden zullen aansluitend
vernietigd worden.
De vervanging betreft de volgende
archiefbescheiden:
De gevormde of nog te vormen
Dubbelen van de akten van de
Burgerlijke Stand over de periode
2002-2013 van alle gemeenten van
Nederland.

Almelo, 17 maart 2005.
De Minister van Justitie,
namens deze,
Hoofd Centrale Justitiële
Documentatiedienst,
F.P.M.J. Boots.

Uit: Staatscourant 22 maart 2005, nr. 57 / pag. 9 1

JU

Vervanging archiefbescheiden 
Centrale Bewaarplaats


